
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

(</ »Сс)И’€2€.Т 2Ог. е’
г. Москва

О прекращении деятельности временной администрации
Общества с ограниченной ответственностью

<(Нижегородский Специализированный депозитарий»

В связи с выполнением обязанностей, предусмотренных пунктом 15

статьи 61.2 Федерального закона от 29.1 1.200i К 156-ФЗ

«Об инвестиционных фондах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с о€ii 2020 года деятельность временной

администрации Общества с ограниченной ответственностью

((Нижегородский Специализированный депозитарий» (место нахождения:

603034, город Нижний Новгород, Комсомольское шоссе, дом 5, помещение 7;

ОГРН 1105262009160; ИНИ 5262257041), назначенной приказом Банка

России от 14 октября 2014 года М2 Од-2842 «О назначении временной

администрации в Общество с ограниченной ответственностью

хНижегородский Специализированный депозитарий» в связи

с аннулированием лицензии специализированного депозитария

инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов

и негосударственных пенсионных фондов» (с изменениями).

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России»

в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой

информации соответствующее сообщение.



З. департаменту допуска

организаций (Тяжельникова

на официальном сайте

телекоммуникационной сети

следующего за днем его принятия

2

и прекращения деятельности финансовых

ЛА.) разместить настоящий приказ

Банка России в информационно

«Интернет» не позднее рабочего дня,

Первый заместитель
Председателя Банка России СА. Швецов


